
長い間、エコキャップをご寄贈いただきまして 

誠にありがとうございました 
 

 

各位 

 

 

エコキャップ回収活動終了のお知らせ 

 

 

拝啓 皆様には時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度、七飯町社会福祉協議会が回収窓口になっておりましたエコキャップ回収の終了

をお知らせいたします。 

これまで長きに渡り、エコキャップ回収活動に対しまして、多大なご支援・ご協力をい

ただき、誠にありがとうございました。 

現在までお持ち頂いていたエコキャップは、再生利用の業者にお届けしておりましたが、

再生利用の業者が撤退したこと、コロナ禍の中エコキャップ回収活動自体も停止している

業者も多くエコキャップのお届けが出来ない状況となっており、当協議会においてもエコ

キャップ回収活動を終了とさせていただくことになりました。 

長い間ご協力いただき、本当にありがとうございました。 

今後とも七飯町社会福祉協議会の活動にご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願いいた

します。 

尚、リングプルの回収活動は継続して行っております 

敬具 

令和２年１０月 

 

  
  

七飯町４丁目８－１ 

本町地域センター内 

社会福祉法人 

七飯町社会福祉協議会 

TEL ６５－２０６７ 

FAX ６５－２５４２ 


